
  ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quinta-feira, 17 de agosto de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA -  TOMADA
DE PREÇOS Nº 00009/2017

A Prefeitura Municipal de São Bento, comunica a todos os
interessados,  que  nos  termos  da  Lei  12.232/2010,  foi
realizada a segunda sessão pública, no dia 14 de Agosto
de  2017,  da  Licitação  009/2017,  para  a  apuração  e
divulgação  do  resultado  do  julgamento  das  Propostas
Técnicas,  a  qual  objetiva  a  contratação  de  agência  de
propaganda e publicidade. Destarte, após o julgamento das
propostas de técnicas, referentes aos envelopes 1 e 3, o
resultado do julgamento é a seguinte:

LICITANTE
PONTUAÇÃO
ENVELOPE 1

PONTUAÇÃO
ENVELOPE 3

1º

SALA  10
COMUNICAÇÃO
LTDA

61 PONTOS 33 PONTOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

94 PONTOS

Outrossim,  comunicamos  a  todos  os  interessados  que
deste resultado, caberá recurso no prazo de 05 (cinco) dias
úteis, conforme disposto na alínea b do inciso I do art. 109
da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

São Bento, 16 de Agosto de 2017

HUDSON  BRAULIO  ALBINO  DOS  SANTOS  ALVES  –
Presidente da Comissão.

PORTARIA Nº 191/2017 GP.

O  Prefeito  Constitucional  do
Município de São Bento, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº
566/2011 - Regime Jurídico Único; e pelo Artigo 65, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Exonerar a Pedido,  GLAYNE RAMOS
DE OLIVEIRA, mat. nº 0002543 do Cargo de Professor de
Educação Infantil, da Secretaria Municipal de Educação, do
quadro  de  pessoal  concursado  do  Poder  Executivo  do
Município de São Bento-PB.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E
CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  PREFEITO  DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO-PB, EM, 14 DE AGOSTO DE
2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB

Página 1 de 1


